UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự kiểm tra, đánh giá việc thực hiện đề tài khoa học và công nghệ

cấp tỉnh “Nghiên cứu phát triển công nghệ sản xuất giống và nuôi thương

phẩm cá trà sóc bản địa ở vùng sinh thái lưu vực tỉnh Kon Tum”

Thực hiện Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập lập Đoàn kiểm tra, đánh giá việc thực hiện

các đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

- Thành viên Đoàn kiểm tra đề tài “Nghiên cứu phát triển công nghệ sản xuất

giống và nuôi thương phẩm cá trà sóc bản địa ở vùng sinh thái lưu vực tỉnh Kon

Tum”, do Trường Đại học Cần Thơ chủ trì và Dương Nhựt Long làm chủ nhiệm

(Danh sách thành viên theo mục I Phụ lục kèm theo Quyết định số 157/QĐ-UBND

ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi).

- Đại diện lãnh đạo đơn vị chủ trì và chủ nhiệm đề tài;

- Đại diện đơn vị phối hợp thực hiện đề tài (Công ty Cổ phần đầu tư phát triển

Duy Tân);

- Đại diện phòng, đơn vị: Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo,

Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi (dự và đưa tin).

Tham dự kiểm tra, đánh giá việc thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp

tỉnh nêu trên, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Trưởng đoàn.

2. Thời gian, địa điểm: Từ ngày 17 - 19/11/2025.

- 9h ngày 18/11/2025: Kiểm tra thực tế mô hình tại Công ty Cổ phần đầu tư

phát triển Duy Tân (địa chỉ: xã Ia Tơi, tỉnh Quảng Ngãi).

- 14h00’ ngày 18/11/2025: Họp đánh giá, thảo luận kết quả triển khai thực

hiện đề tài tại Phòng họp Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Duy Tân (địa chỉ: xã Ia

Tơi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Chuẩn bị tài liệu, hồ sơ kiểm tra: Đề nghị đơn vị chủ trì chuẩn bị hồ sơ,

tài liệu và gửi về Sở KH&CN trước ngày kiểm tra ít nhất 03 ngày làm việc để

gửi các thành viên Đoàn kiểm tra, gồm:

(1) Báo cáo nội dung, tiến độ thực hiện, tình hình sử dụng kinh phí

theo Mẫu V.01-BC.NV tại Phụ lục V ban hành kèm theo Thông tư số

09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ;

2

(2) Hồ sơ minh chứng kết quả, sản phẩm của nội dung đã thực hiện, chứng

từ thanh toán kinh phí sử dụng ngân sách nhà nước;

(3) Các tài liệu khác có liên quan.

(Thông tin liện hệ: Bà Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý

KH&ĐMST, điện thoại 0368.281.972).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng đề nghị các thành viên

Đoàn kiểm tra và đơn vị chủ trì, chủ nhiệm đề tài tham dự đầy đủ để đợt kiểm tra,

đánh giá đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (Hiếu);

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTLTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

3

DANH SÁCH

Thành phần Đoàn kiểm tra đề tài “Nghiên cứu phát triển công nghệ sản xuất

giống và nuôi thương phẩm cá trà sóc bản địa ở vùng sinh thái lưu vực tỉnh

Kon Tum”

(Theo Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của UBND tỉnh)

1. TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Trưởng

đoàn;

2. Mời PGS.TS. Lê Văn Dân, Giảng viên cao cấp, Khoa Thủy sản, Trường

Đại học Nông lâm, Đại học Huế - Phó Trưởng đoàn;

3. Mời KS. Lê Văn Diệu, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Quốc gia giống

nước ngọt Miền trung, Viện Nghiên cứu nuôi trồng thủy sản III - Thành viên;

4. ThS. Chu Đình Liệu, Phó Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

5. CN. Nguyễn Thị Thu Thảo, Kế toán Sở Khoa học và Công nghệ - Thành

viên;

6. ThS. Nguyễn Thanh Xuân, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

7. KS. Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên, kiêm Thư ký.

		2025-11-09T10:09:15+0700

		2025-11-10T09:19:35+0700

		2025-11-10T09:19:35+0700

		2025-11-10T09:19:35+0700